教課程第 6 8 0号

令和２年５月28日

公募型指名競争入札

御担当者各位

教育課程推進室長

横浜市学力・学習状況調査 予備調査（令和２年度実施）中学校・義務教育学校（後期課程）

問題用紙等 版下作成に係る公募型指名競争入札の中止について

標記に関して、新型コロナウイルスの感染拡大防止のための休校の影響を受けて、当初予

定しておりました横浜市学力・学習状況調査 予備調査については、当初の予定の期間での

実施を見送ることとなりました。つきましては、令和２年６月２日(火)に予定しておりま

した下記公募型指名競争入札を中止としますので、ご連絡致します。

契約事務を御担当されているみなさまにおかれましては、多大な御負担をおかけしてしまいます

こと、心よりお詫び申し上げます。

なお、今後の予定につきましては未定ですが、入札情報につきましては横浜市ホームページをご

確認くださいますようお願い致します。

１ 入札中止案件

   横浜市学力・学習状況調査 予備調査（令和２年度実施）中学校・義務教育学校（後期

課程）問題用紙等 版下作成

教育委員会事務局教育課程推進室

担当 久保寺、田苗

電話 671-3732

E-mail mi01-tanae@city.yokohama.jp